UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-BTXHTEBĐG

V/v thực hiện công tác trẻ em năm 2023

Trà Vinh, ngày.........tháng.......năm  2023

Kính gửi: Các Sở, ban ngành: Sở Tài chính; Sở Y tế; Sở Tư pháp;
                Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch; Sở Giáo dục và Đào tạo;

               Sở Thông tin và Truyền thông; Công an Tỉnh;
               Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh;

               Đoàn thanh niên; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
               Trung tâm Bảo trợ xã hội;

               Hội Bảo trợ NKT và Nạn nhân chất độc da cam Dioxin;
               Uỷ ban nhân dân huyện, thị xã,thành phố.

Thực hiện Công văn số 973/UBND-KGVX ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh và Công văn số 636/LĐTBXH-TE ngày 28/02/2023 của Cục Trẻ
em thuộc Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn nhiệm vụ trọng
tâm công tác trẻ em năm 2023, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các

Sở, ban ngành có liên quan và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố tổ chức
triển khai thực hiện công tác trẻ em năm 2023 trên địa bàn theo hướng dẫn tại Công

văn nêu trên, đồng thời thực hiện đầy đủ chế độ thông tin, báo cáo định kỳ về công
tác trẻ em gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (thông qua Phòng Bảo trợ

xã hội - Trẻ em và Bình đẳng giới, mail phòng: phongtreemtv@gmail.com) trước
ngày 20/5 và 15/11 năm 2023 (Đính kèm các phụ lục báo cáo).

 Đề nghị các Sở, ban ngành có liên quan, Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành

phố quan tâm chỉ đạo, phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng LĐTBXH huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, phòng BTXHTE&BĐG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Thị Thu Hồng

mailto:phongtreemtv@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T09:10:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Thị Thu Hồng<ttthuhong.mttavn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T13:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T13:14:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T13:14:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T13:14:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!